
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy, Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-456, 52 58 35 452    
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl, www.powiat.bydgoski.pl 

Bydgoszcz, dnia 05 października 2020 r. 
OR-VII.272.1.36.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Bydgoski  
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „DOSTAWA WYPOSAŻENIA PRACOWNI 
TECHNIK MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W RAMACH PROJEKTU „ROZWÓJ BAZY 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W POWIECIE BYDGOSKIM”. 

W oparciu o zapisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) informuję, że publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu  
05 października 2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem transmisji on-
line https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 86841,45 zł brutto 
(słownie złotych: osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści jeden, 45/100), z tego: 
Część 1– 23041,35 zł, Część 2– 5811,75 zł, Część 3– 9686,25 zł, Część 4– 1291,50 zł, Część 5– 
17435,25 zł, Część 6– 29575,35 zł. 

W terminie oznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 05 października 2020 r. do godziny 08:00 
wpłynęły do Zamawiającego trzy (3) oferty częściowe. 
Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Część 
Cena 

brutto (zł) 

Gwarancja 
jakości 
(miesiące) 

Czas reakcji 
serwisu 
(dni robocze) 

1 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 
Pużniak, Gorzeszów 19,  
58-405 Krzeszów 

3 22509,00 24 3 

2 
INTER CARS S.A, ul. Powsińska 64,  
02–903 Warszawa 

1 34384,65 24 3 

4 910,20 24 3 

3 

UNIMETAL-Serwis  Sp. z o.o. ,  
ul. Kujańska 10,  
77–400 Złotów 

 

 

1 21974,37 24 3 

2 7134,00 24 3 

3 20556,99 24 3 

4 1599,00 24 3 

5 10610,29 24 3 



 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy, Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-456, 52 58 35 452    
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl, www.powiat.bydgoski.pl 

Wykonawcy zaakceptowali termin realizacji przedmiotu zamówienia, tj. maksymalnie 30 dni od 
dnia podpisania umowy oraz warunki płatności określone w istotnych postanowieniach umowy.  

UWAGA! 
Wykonawcy, zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazują Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Podpisano główny specjalista  

Hanna Lisowska-Bielecka 

 


